

Reseprogram våren 2025

Anmälan till samtliga resor:

med angivande av adress, telefonnummer och e-postadress. Till utlandsresorna ska även födelsetid (ååmmdd) anges: **Germund Olinder**, germund.maud@gmail.com, tel 0708-665 625

Gamla Uppsala och Bror Hjorths Hus

Onsdagen den 9 april

Arrangör: **Germund Olinder**

Avfärd från Karlaplan kl. 08.00, åter cirka 17.00

Vår buss tar oss till Gamla Uppsala, där vi inleder med förmiddagskaffe på Café Odinsborg, varefter vi går över till Gamla Uppsala Museum.

Gamla Uppsala är en av Sveriges viktigaste historiska platser. Gamla Uppsala Museum ligger vid de tre monumentala kungshögarna, som länge var symboler för en storslagen forntid. Under järnåldern fanns ett rikt och välutvecklat samhälle omkring Uppsala högar. Här låg en kungsgård och här samlades svearna för att dyrka sina gudar. Platsen behöll sin betydelse som religiöst centrum långt efter att Sverige kristnats. Vi får en guidad visning av museet.

Bror Hjorths Hus är ett färgstarkt museum inrymt i konstnären Bror Hjorths tidigare bostad och ateljé. Förutom Bror Hjorths konst, visas utställningar med andra konstnärer i en tillbyggd konsthall. Museet har också en museibutik och kafédel. Vi får här en guidad visning.

Vår lunch intar vi, innan vi återvänder till Stockholm, i närheten av Wiks slott, som vi kommer att se exteriört. Vi får en tvårätters lunch med påsktouch.

Pris: 985:-

I priset ingår: Bussresa, förmiddagskaffe, lunch och visningar enligt program.



Island – vulkanernas och sagornas ö

22 – 26 april

Arrangör: **CK:s Resor AB**

Vi reser med Christer Kullberg, som kan allt om denna intressanta ö och som med stor entusiasm delger oss sina kunskaper.

Vi kommer att bada i Reykjaviks största badanläggning, Heitur Pottir, med bl.a. fyra badgrytor med olika temperaturer.

En heldagsutfärd "Gyllene Cirkeln" går till Islands mest berömda sevärdheter, Geysir, Gullfoss, Tingvalla m.m.

På stadsrundturen kommer vi att bl.a. se den nya operan och den spektakulära glaskupolen Pärlan, där vi äter lunch. Vi fortsätter sedan till Haldór Laxness museum och Álafoss Ullspinneris fabriksbutik i anslutning till ett lokalt hantverkscentrum.

Vi besöker Snorri Sturlusons Reykholt, den äldsta kända varma källan på Island. På samma utfärd besöker vi det spektakulära lavavattenfallet Hraunfossa och Islands största varmvattenkälla Deildartunguqver.

Pris p/p i dubbelrum med SPF:s rabatt: 17.200:-,

Enkelrumstillägg: 3.170:-

Beställ gärna detaljerat produktblad



Mozarts Opera Trollflöjten på Uppsala Stadsteater

Lördagen den 3 maj

Arrangör: Germund Olinder

Avfärd från Karlaplan kl. 12.30, åter cirka 20.30.

Vi upprepar det populära upplägget med en god måltid före föreställningen på Uppsala Stadsteater.

Trollflöjten har med Mozarts geniala musik trollbundet generation efter generation sedan 1791. I en ojämlik och maktfullkomlig värld bedrivs en kamp – en kamp om ungdomlig frigörelse med hopp och kärlek som vapen.

Pris: 1 395:-

Beställ gärna detaljerat produktblad, där man bl.a. kan se meny för dagen.

Reijmyre Glasbruk och Säfstaholms slott

Torsdagen den 7 maj

Arrangör: Germund Olinder

Avfärd från Karlaplan kl. 08.30, åter cirka 18.30

Vårt första stopp blir vid Blommenhof, där vi får förmiddagskaffe, innan färden går vidare till Reijmyre.

Reijmyre Glasbruk grundat 1810 är det näst äldsta glasbruket i Sverige som fortfarande är i drift, även om bruket vid olika tillfällen varit nedlagt eller försatt i konkurs. Vi får en visning och därefter möjlighet att handla i butiken.

Vår herrgårdslunch intar vi på Stora Djulö Herrgård vid Katrineholm.

Säfstaholm är ett slott i Vingåkers kommun, Södermanland. Slottet, som sedan 1968 ägs av Vingåkers kommun, byggdes 1666 av Gustaf Larsson Sparre, som till arkitekt troligen hade Erik Dahlberg, som var bosatt på närbelägna Skenäs. Slottet brann ner 1762 och återuppbyggdes 1815 med endast smärre förändringar. I parken finns sedan mitten av 1800-talet moderträdet till Säfstaholmsäpplet. Vi får här en guidad visning innan vi återvänder till Stockholm.

Pris: 985:-

I priset ingår: Bussresa, förmiddagskaffe, lunch och visningar enligt program.

Alsace

17 – 22 maj

Arrangör: CK:S Resor AB

”Oh Gud ge mig ett långt liv , kärlek då och då, jobb inte alltför ofta, men alltid vin från Alsace”

Välkomna på denna resa för livsnjutare till det härliga området Alsace i nordöstra Frankrike.

Vi flyger på förmiddagen med Lufthansa till Frankfurt. Efter landningen möter vi vår buss, korsar Rhen och färdas söderut längs tyska vinvägen. Vi gör ett lunchstopp och passerar sedan gränsen i närheten av Strassbourg. Framåt kvällen checkar vi in på Hotel Les Remparts i den söta lilla byn Kaysersberg, där vi ska stanna fem nätter.

De följande dagarna börjar med att vi bekantar oss med Kaysersberg. Vi kommer att besöka den charmiga vinstaden Colmar, åka vinrutten, prova viner i charmiga vinbyar och bekanta oss med huvudstaden i Alsace, Strasbourg, som är säte för viktiga institutioner som Europaparlamentet, Europarådet och Europadomstolen.

Den sista dagen korsar vi åter Rhen och kommer via Heidelberg till Frankfurts flygplats för hemresan.

Pris: 22 985:-

Enkelrumstillägg: 2 450:-

Beställ gärna det mycket detaljerade produktbladet.

